HS-220R B(

IN=J XN (L—IVER)



多角形

多角形

多角形

テキストボックス
HS-220A･B(出口側フリーローラー)

テキストボックス
※同型式でも製造年により構造が異なります。
　 本書は出口側がフリーローラーである機種が対象になります。

テキストボックス
209

テキストボックス
25

多角形

多角形

多角形

多角形

楕円

引き出し線
出口:フリーローラー

多角形

多角形

多角形

多角形

多角形

テキストボックス
減圧弁本体仕組
20041-B0140

多角形

多角形

多角形

折れ線

線


Ji23] b5 & 5
XNo a — F % HS—[HS— a - F b4 w HS—-HS—-| #® =
220A | 220B 220A | 220B
i 20036-21011 () i 1 20112-44115AB | A7a%x v F (197) A2 BI(12 B2
3 20036-21021 () 1 i 20036-41040 U—5—3Y v J b 1 1
3 20035-41200 1 1 20112-44117 WE7 v 2 2
4 7 -41210 v 7P (A) 1 1 7 -44121 EEu—5 — 1 1
5 7 -41220 2 (B) 7 7
6 7 ~41240 7 (C) 1 1 20108-34134 BREY—95 5 1 1 205
7 1 20036-41020 7 A 2 2 20108-44143 75 SHIIR 1 1
8 2 -41030 7 B 1 1 20108-44144 AT U yIS— 1 1
9 [20103-40114 FEU—5—S ¥k 1 1
10 | 20013-41301 L—JVAF v/S=HRNE 6 6 20112-34125 753 (20) 1 1
11| 20035-41080 X7 F A= 2 0 20000-41490 SNEFTAAT DA T 3 3 I M6 X12
12 [ 20030-41116 vIF¥y v 7 (6 7) 3 3 13201-41278 I—FA U F 2 2
13 [ 20112-31111 F&EVBIER 1 1 20040-41070 TEAEN T 4 4
14 | 20030-41119 T4 FiR 4 4 20108-44150 =27 1 4
15| 20033-41030 <A F v b (M8) 5 5 20000-41280 Z7u’ry b (247) 1 i [60HZ
16 | 20035-41170 ¥ & (B) 12 2 20107-41018 ThX v v 7 4 4
17 |~ -41160 RN 4 4 7 -41024 FEA b 4 4
18 | 206005-411 FANURT YT 36 20108-44120 ATV 7T 4 4
19 7 419 F B 17 20112-44122 TV —F 2 2
20 | 20000-41140 Z7ary b (87) 22 » -44118 Fr—v 2 2
21 2 -41150 B 2 2 7 -34120 Fr—vH N — 2 2
22| 20021-41117 TANL ZEE (B) 2 2 7 ~44126 A 4 4
23 | 20035-41090 AR —H— 3 3 20208-42303 AN —H — 1 1
24 ~ -41100 A F—= 1 1 20112-44127 EREEaNA 4 4
25 1 20004-410 $387—1 — 2 2 20112-44128 5 H AR 4 4
26| 20000-31050 $757— 1 — 1 1 [ #fE 410 20034-41040 HE<—7 4 4
27 7 -31060 $757 — 1) — 1 1 [ EEEdi2 20108-36114 JAWAT T F 2 2
28 [ 20208-41241 BETLu—5— (B) 2 2 | EE 412 20048-21100 EARE 1 1
29 | 20004-409 BET AU — 5 — 27 7 | EES10 20049-41160 Bk / AV 1 1
30 | 20034-41010 ThU—T — 1 4 448 20049-31040 VKT A 1 1
31 | 20033-41360 ~)V NRILR 1 1 20041-41250 Ta—J750Vv7 1 1
32 7 -41020 <2 JJEXFy b 5 5 |M6 20035-41660 A=y TN 2 2
33 1 20035-31150 U H = (A) 1 1 20000-41680 F— A/ AU (A) 2 2
34 | 20036-31170 2 (1) 1 1 20208-45316 TLE 3 2
35 2 -31190 7 (F) 1 1 20206-39101 JANT S Y 1 1
36 7 -31180 2 (X) 1 1 06600-01560 Vo —JuAk— A 1 1 | 15%X19X600
37 7 -31040 2 (E) 1 1 06710-11900 A—ANYVF 3 3 $19
38 | 20035-31130 BEIL— IV (k) 1 1 20030-27116 K Z 1 1
39 7 -31140 2 (A) 1 1 7 -47119 PR 1 1
40 | 20013-41109 AN D] 2 2 » -47120 Nyxy 1 1
41 | 20033-41230 ¥ 7k 1 1 20033-41050 Fv b 1 1
42 | 20112-34120 FxvHN— 1 1 20030-47125 PR — & 1 1
43 | 20117-31810 ] 2 2 20035-31120 KETEE Z 2
44 1 20033-41010 €T v b 4 4 06252-52034 IR 1 1 | 20X3/4
45 | 20036-31100 T—5h () SEiEA 1 1 20036-31010 EEKE 1 1
46 | 20036-31100 T—A () 4B 1 1 20033-41040 PE! 2 2
47 » 31120 » (k) +A 1 1 20035-21140 E—F —R— A5 1 1
48 | 20036-31130 7 (%A) +B 1 1 20113-31110 Fyr—-FE—F N 1 1 | 25W
49 [ 20112-34123 s (k) +C 2 2 20035-41460 avFvH 1 1 6 L F



テキストボックス
20036-21011

テキストボックス
20036-21021

テキストボックス
20035-41200

多角形

多角形

テキストボックス
レール完結(左)

テキストボックス
レール完結(右)

テキストボックス
主駆動シャフト

多角形

多角形

多角形

多角形

テキストボックス
2

線

線

線

線


bl 4 1 3

EaNo a - K & xR HS—JHS—-| f # XiNo a - F b4 b HS—THS—| # =
220A | 220B 220 220B

101 | 20030-46120 Th¥y v 7 2 2 202 | 01110-00620 TEFEREF N Y 2 2 [ M6 X20
102 | 20208-48411 I—F7vva 1 1 203 | 01000-00812 BRIV E 5 5 | M8 X12
103 | 20030-36113B EEREI—F (B) 1 1 204 7 -00816 Z 9 9 | M8 X16
104 | 29202-31050 ACVZT Yk 1 1 205 | 20041-31200 =R b 4 4 [ M8 X60
105 7 41170 T —F =T 1 1 206 | 01110-00320 TEREGFNDAY 2 2 [ M3 X20
106 | 20033-41400 I—F7 577 1 1 207 7~ -00412 7 1 I [ M4 X12
107 | 20035-31060 TN TR=X 1 1 208 7 00610 2 6 6 | M6 X10
108 7 -31050 NN T HN— 1 1 209 2 _-00640 2 6 6 | M6 x40
109 7 -41340 T—A%T 1 1 210 | 01113-00308 TFEREFZ v 2D 1 1 [ M3X8
110 | 29202-41030 BEIZD 2 2 211 | 01020-90620 F 3 AN E 5 5 M6 X20
111 | 20035-41650 V4w b 2 2 1/2 212 | 01010-00612 NARMFRN b 2 2 M6 X12
112 | 20000-41850 BREAE—X 7 ) 1 1 213 | 01200-00324 ~AT Y b 1 4 [ M3
113 | 20035-41390 FHB<—7 1 1 214 7_-00403 7 1 1 [ M4
114 7 -41610 ZAvFT—7 1 1 215 2 _-00504 2 8 8 | M5
115 | 30000-41350 FH~—7 1 1 216 700605 7 12 12 [ M6
116 | 20000-31200 FE<—7 1 1 217 7 -00807 7 21 71 | M3
117 | 20035-21042 E—F—H3— 1 1 218 | 01220-00604 ATy (38) 2 2 | M6
118 [ 20000-41100 F—F—A70r vk (97) 1 1 219 [ 01250-00606 EEft) v 9 9 [ M6
119 | 20035-41420 XU Yv—7 1 1 220 | 01290-90600 Favty 2 2 |IMs6
120 » —41470 TEE~v—7 1 1 221 | 01400-00307 NATFH A 2 2 | M6
121 [ 206000-41160 2797 vk (207) 1 1 [20HZ 222 7 -00513 2 4 4 | M5
122 [20033-31130 7 — hoeks 1 1 223 7 _-00615 B 11 11 | M6
123 » -31140 HN— 1 1 224 »_-00820 2 13 13| M8
124 | 20033-41571 oW 1 1 225 | 01420-00608 I H L 9 9 [ M6(/PNRIK)
125 72 -41580 AT Y% 1 1 226 7 -01016 2 32 32 [MI10
126 7 -41590 U iR 1 1 227 01223 z 1 1 | M2
127 7 41600 <A JUAA v T 1 1 228 | 01421-00518 z 8 8 M4
128 | 20030-36113A EREI— FA 1 1 229 7 00610 2 4 4 [ M6
129 | 20013-41112 Yo — 5 — 4 4 230 ~_ -00816 2 6 6 M8
130 | 63003-41020 O—5—Fx 1 1 $#410,20 ¢ 231 | 01500-02515 g5l ¥ v 1 1 $2.5X15
131 » ~41028 z 3 3 7,284 232 ~ -03025 ” 33 33 $ 3 X25
132 7 -41030 Z 3 3 7,304 233 # -03035 z 2 2 $ 3 X35
133 7 -41036 2 1 1 7,364 234 | 01501-00612 R ¥ v 23 23 $ 6
134 »_~41036 s 1 1 7,364 235 »_-00818 2 1 1 $ 8 A
135 |+ -41048 2 4 4 7 4814 236 ~ _-00918 7 1 1 $ 9 M
136 | 03510-00025 VU b 1 i TM—25 237 | 20036-31160 VA= (1) 1 1
137 | 20013-41111 FTEY v 7 b 2 2 238 7 _-31140 s (G) 2 2
133 | 20000-41330 A—RAT T T 1 1 239 7 _~31150 7 (H) 1 1
139 | 20041-41480 E 2 2 240 | 20036-41210 U—5—3Yv 7 b 1 1
140 | 20041-31370 BUEF AL 1 1 241 | 20036-41221 YRV Y — 1 1
141 | 20041-41490 ArV—F— 1 1 242 | 20036-41200 h T — 1 1
142 | 04100-42124 Py 1 1 243 | 01110-00508 +FERFFNPF Y 1 1
143 | 20041-41500 ¥y v 7 1 1 244 | 20041-41270 Th¥x¥ v T 1 1
144 | 20041-41470 ThR— 1 1 245 | 06910-11200 F—ANVF 1 1 $12
145 | 00931-40020 F#E/ S A 1 1 246 | 06600-009200 | P = — LAk — X 1 1 9 X 12X 2000
146 | 20041-41460 INAZT 1 1 247 | 20050-41150 7 I 4 b 1 1
147 | 06500-01402 EhE 1 1 248 | 20041-41680 7577y a 1 1
148 | 20122-41080 A=A R 1 1 249 | 20041-41240 7 3 1 1
200 | 01000-00610 NEFRN R 17 17 [ M6 X10 250 | 20050-41160 ARV 1 1
201 7 ~00612 7 34 34 | M6 X12



Suzutec-A
長方形

Suzutec-A
長方形

Suzutec-A
長方形

Suzutec-A
長方形


IN—Y X b (JEEER)

/
70




i ;A = =
EINo a — F % 7 HS—THS—| & # XiNo a — F 4 b HES—THS—| &
220 220B 220A | 220B
1 | 20048-11010 FAL4FXFF (%) 1 T 51 | 20049-21020 4 P — () 1 1
2 | 20048-11020 FA4FZXF v F (H) 1 1 52 | 20041-41521 AN—REER 4 4
3~ [ 20000-41800 FANVZEF (D) 4 4 | 12X18 53 | 20031-45117 75 TR~ — 2 1 1
4 | 20048-21010 N ad—F— 1 1 54 | 20048-31080 F—A7L—F (K) 1 1
5 | 20048-41070 TR v N—/54 T 1 1 55 | 20048-31070 FA EH 13— (FH) I 1
6 7 -41020 FREY v v b 1 il 56 | 20122-42115 J TRV E 2 2 | M6 X10
7 » —41110 vyud% 1 1 57 | 20048-31200 2 7 N)U 1 1
8 7 -31020 |75y 1 1 58 | 20049-31010 | & K& (/) 1 1
9 | 20048-41080 TR 2 2 59 7 -31020 7 (&) 1 T
10 | 20000-41320 TANVUART Yo F 2 2 | 10X13 60 7 41030 ZE & (A) 2 2
11 | 20048-41100 AR 1 1 61 | 20049-41040 ZE & (B) 2 2
12 | 20041-41040 79y v b (427) 1 1 ¥25, 412 62 | 20041-41700 ST A Y 4 1
13~ | 20048-41090 B9y FA7Ur v b 1 1 63 | 20000-41710 RIEES 4 1
14 | 20021-41117 T AL A8 (B) 2 2 [12X15 64 | 20007-410 E % 4 4
15 | 20005-419 2 2 65 | 20033-41010 TET v 2z 2 | M6
16 | 20035-41010 A7a7 v+ (117T) 1 1 #25, 410 66 | 20049-30140 TIHNALF (20%) 1 1
17 | 20048-41120 Fvvavhe 1 1 67 ~ -31030 VI T —h 2 2
18 | 20059-41130 A EPIAE S 1 1 68 | 20049-41020 YR- MR 2 2
19 + -41030 FTWATar v+ (A) 1 1 | 21T—19T 69 | 20048-31090 F—L7LV—F (H) 1 1
20 2 -41040 2 B 1 1 33T —27 1 70 120000-41490 NAESHATFT PR Y 2 2 M6 X12
21 | 20048-41060 A2 7a4r v b (22) 1 1 F25"mEY 71 7 -41730 N3 EESHASAFRL b 15 15 M8 X12
22 2z -41220 T Y — (A) 1 1 72 7 -41760 z 4 4 M6 X14
23 | 20048-31040 75— (B) 1 1 73 | 20000-41780 INFEESHAOA RN b 12 12 M6 X12
24 | 20208-41303 FA L AT 5 5 110X15 74 | 20035-41090 AN —4f — 1 1 t1.2
25 | 20049-41050 EEE TR 1 1 75 | 20049-41010 v 7T —L%H 1 1
76| 20048-31030 YII—FAF 1 1 76 | 20048-21090 T T CAYED) 1 1
27 7 -41180 75 v FLS— 1 1
28 | 20048-41230 SFHEY v 1 1 $ 6 X45
29 | 20030-44123 =¥ 1 1
30 | 00930-40022 B[R/ A 1 1
31 | 20048-41170 LA—ERER 1 1
32 | 20000-41060 Z27axr vy b (127) 1 1 #1410, $10
33| 20048-41150 R Y — 1 1
34 | 20048-41160 FRE 1 1 m=1.5, 457
35 | 20208-42211 RE Y i 1 $ 208
36 | 20000-41380 REY 1 1 $ 22
37 | 20049-21010 Ny T oy = 1 1
38 | 20048-41190 Ay S—H7L—t 1 1
39 [ 20048-21020 TO—NHA4FE 1 1
40| 20041-41790 tFr=—7 1 1
41 | 20048-31010 7x—2 (C) 41 41
42 | 20048-41140 T+ — IR 2 2
43| 20048-31050 FE0T 1 1
44 | 20048-31060 FI XA AN~ 1 1
45 | 20041-41670 Ty Y avT—h 1 1
46 ~ -41300 FYavhT— 1 1
47 | 20041-41320 NEA AT 1 1
48 100930-40018 558/ N A 1 1
49 | 20000-41310 Ty Yav7—J— 1 1
50 | 20041-41700 B+ 1 1




BiNo a — K E4 P BES—HS—| # &
220A | 220B '

200 | 01000-00610 SAERNV 1 1 | M6 X10

201 | 01000-00612 2 14 14 | M6 X12

202 | 01114-00612 FTFEAR I X AAY 2 2 M6 X12

203 | 012000-00807 | ~AmJ v b 2 2 | M8

204 | 01250-00606 ENF v 19 19 | M6

205 | 01400-00615 ISEAFH A& 1 1 | M6

206 | 01420-01016 R 1 1| Mi0

207 | 01420-01223 RS 5 5 | Mi2

208 | 01421-00610 z 2 2 | M6

209 | 01421-01016 CITA % 2 2 | MI0

210 | 01500-02520 £ 1 4 [2.5X20

211 7 -03020 Z 3 3 3 X 20

212 | 01500-03025 e v 1 1 3 X25

213 | 01501-00510 RE Y 6 6 $ 5

214 7 -00818 2 1 1 Y

215 | 01501-00918 RY v 2 2 ¢ 9F

216 | 01511-01223 RY > (B) 2 2 ¢ 128

217 | 03003-25074 U—5—Fzv 1 1

218 7 -25085 2 1 1

219 % -25088 2 1 1

520 | 03003-41058 U—95—Fxv il 1






テキストボックス
パーツリスト(覆土ホッパー部)


i B i b4
ENo a — F k4 R ES— [ HS—| f#& BNo a2 — F Z £ HS=THS—-| @& =

220A | 220B 220A | 220B
1 | 20035-21161 Ry N 1 1 51 | 20131-41010 TS5 IUAFVE — 2
2 ~ -31081 vy ¥ — 1 1 52 | 20035-41150 SR — 2
3 7 41050 T v v b 1 1 53 | 20035-41160 ¥ B — 1 7 =30
1 7 -31031 OV RF—7L—254 UUL) 1 il 54 | 20035-41270 5lEE/ N % — 2
5 2 -31041 AV RT—=7 V-5 (H) 1 1 55 | 20035-41350 AR == = 1
6 | 20035-21010 T R7 —~JUF 1 1 56 | 20036-41050 55— = 1
7 | 20030-44138 &N Fv 1 1 57 | 20035-31110 Fxrv L= - 1
8 | 20030-423 EIERT 7 1 1 58 | 20111-36124 75 ek = 1
9 | 20007-311 NTHEE ST FIVES 1 1 59 | 20113-41170 B = 2
10 | 20007-409 e 2 2 60 | 20035-41360 RS — 2
11 | 20013-41109 NN EEYEE 2 2 61 | 20131-41080 ERE L W) — 1
12 | 20028-45217 2T Uy /3= 1 1 62 | 20131-41020 AE N ARE (5 - 1
13 | 20208-41303 TA VA= 2 2 [10X15 63 | 20033-41020 <JJIEAF v F (M6) — 2
14 | 20035-31210 T R 1 1 64 | 20131-31070 AE7 T v RAm~<—7 — 1
15 | 20028-35213 fEEhu — 5 — 1 1 65 | 20035-41190 2T U yi— — 1
16 | 20028-45218C | #7— (C) 2 2 66 | 20030-41116 rS¥vv7 = 1 $ 7H
17 | 20005-411 FANWVART I 7 2 8 67 | 03003-25104 O—5—F =z — 1
18 [ 20208-42303 AN —H — 1 1 t0.8 68 | 20035-20170 75 Y Assly 2 1 #25,104 7
19 | 20000-31020 FI00V 7 —1) — 1 1 [ BT 410 69
20 | 20033-41030 < JJIEX Ty F (M8) 4 4 70 | 20000-41830 TF35 Uik 1 1
21 | 20030-38119 T D e — 1 71 | 20049-41170 iR E 1 1
22 | 20035-41620 B N— 1 1
23 | 20126-41160 TL5L (v>u) 1 1
24 | 20126-41170 ILHL (7¥0) 1 1
25 | 20025-45112 EX% D 2 2
26 | 20005-419 B 2 3 t4
27 120033-31070 FoYavT—h 1 1
28 | 20033-41140 h 7 — 1 1
29 | 20030-45116 NEH TR 1 1
30 | 20000-41310 Ty avI—Y— 1 1
31 | 20030-45115 LJN— 1 1
32 | 20030-44123 =¥ 1 1
33| 20035-41260 INFAT 1 1
34 | 26901-42006 LS— N 1 1
35 | 20035-41030 AW EZE (A) 1 1
36 | 20035-41180 ANN—HftEE (C) 1 1
37 | 20035-21021 HX—= (T 7 F) 1 1
38 | 20030-45117 75 Fhm<T— 7 1 1
39 [ 20035-31070 O—5—7—A = 1
40 | 20035-41130 Jy—d—7—Yxv b - 1
41 | 20004-409 BT LAU— 5 — — 4
42 | 20035-41600 S ANARR — 2
43 | 20028-45219 Ea) S & 1 —
44 | 20113-41270 TS5y b 1 1
45 | 20035-31250 T RER - 1
46 | 03511-00034 VU 1 1
47 | 20035-31090 7537 =5 (k) — 1
48 | 20035-31100 7557 —h (H) — 1 A=34
49 | 20035-41010 A7ayy b (117) — 1
50 | 20035-41020 A7akx v+ (427) — 1 BEE4 10




gl %
BNo| =22 — F Z b HS—JHS—| 1%
220 220 B

200 [ 01000-00610 A B = 4 | M6 Xi0
201 7 00612 2 8 3 M6 X12
202 2 _-00616 7 = 2 M6 X16
203 72 -00812 7 4 6 | M8 Xi2
204 | 01000-00512 ARV 4 4 | M5X12
205 | 01020-90610 F3 IR E — 2 | M6 X10
206 | 01110-00610 TFIAFFNDE T — 1 M6 X10
207 | 01110-00612 TERET MY 5 5 | M6xX12
208 | 01114-00612 TEARAFFF AT 2 2 | M6 X12
209 | 01200-00504 AT Y i 4 | M5

210 | 01200-00807 2 1 4 [ M3

211 | 01220-00604 BT F (38) — 2 | M6

212 { 01250-00606 EETTFv b 9 9 [ M6

213 | 01290-90600 Faury — 2 | M6

214 | 01400-00615 RNEAFHT 1 1 | M6

215 | 01420-01016 R 5 127 | M10

216 | 01500-03025 HY v 2 4 3 X25
217 | 01500-04030 B 1 1 4 X30
218 ] 01501-00510 RE Y 1 1 $5

219 7 00818 s — 2 48

220 | 01501-00915 R¥Y v — 2 49




